
Оригинальные запасные части по доступным ценам для
мотоциклов

Надежные и  качественные по  стоимости  галогенные

лампы OSRAM ORIGINAL LINE – идеальное решение

для  стандартных  областей  применения  ламп.  Они

прошли  проверку  временем  и  установлены  на

м и л л и о н а х  н о в ы х  а в т о м о б и л е й  и з в е с т н ы х

автопроизводителей в качестве оригинальных запасных

частей.  Убедитесь  сами  в  надежном  качестве  OEM,

о т л и ч н о м  с о о т н о ш е н и и  ц е н ы  и  к а ч е с т в а  и

действительно  широком  ассортименте  линейки

ORIGINAL  LINE.

Данные о продуктовой линейке

ORIGINAL LINE

Оригинальная запасная часть

__

Данные о продуктовой линейке | ORIGINAL LINE «5» декабря 2025, 05:38:10
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 1 из 4



Technical data

Электрические параметры Физические
характеристики и
размеры

Описание продукта Мощно
сть на
входе

Номинальное
напряжение

Номинальная
мощность

Тестовое
напряже
ние

Цоколь

ORIGINAL LINE S1 40 W 1) 12 V 25/25 W 13,2 V BA20d

ORIGINAL LINE S2 40 W 1) 12 V 35/35 W 13,2 V BA20d

ORIGINAL LINE HS1 36,8 /
36,8 W
1)

12 V 35 W 13,2 V PX43t

Срок службы Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Описание продукта Длина Диаметр Продол
житель
ность
жизни
В3

Срок
службы
Тс

ECE-
категория

ORIGINAL LINE S1 67.0 mm 15.0 mm 100 /
200 hr

200 /
400 hr

S1

ORIGINAL LINE S2 71.0 mm 14.7 mm 100 /
200 hr

180 /
400 hr

S2

ORIGINAL LINE HS1 85.0 mm 16.5 mm 75 / 150
hr 2)

150 /
300 hr 2)

HS1

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

ORIGINAL LINE S1 4050300942650 |
4052899157774

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

ORIGINAL LINE S2 4052899136786 |
4052899136755 |
4052899929692 |
4062172184670 |
4008321183309 |
4050300942629 |
4052899593626

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | ORIGINAL LINE «5» декабря 2025, 05:38:10
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 2 из 4



Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

ORIGINAL LINE HS1 4062172180771 |
4008321508805 |
4052899253575 |
4052899418042 |
4052899253513 |
4052899408418 |
4008321056740 |
4008321056764 |
4050300439969 |
4062172395588

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | ORIGINAL LINE «5» декабря 2025, 05:38:10
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 3 из 4



Загрузка данных

Файл

User instruction
GPRS_Инструкции по символам безопасности

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL S1 64326

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | ORIGINAL LINE «5» декабря 2025, 05:38:10
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 4 из 4

https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip

