

Данные о продуктовой линейке

ORIGINAL LINE

Оригинальная запасная часть



Оригинальные запасные части по доступным ценам для мотоциклов

Надежные и качественные по стоимости галогенные лампы OSRAM ORIGINAL LINE – идеальное решение для стандартных областей применения ламп. Они прошли проверку временем и установлены на миллионах новых автомобилей известных автопроизводителей в качестве оригинальных запасных частей. Убедитесь сами в надежном качестве OEM, отличном соотношении цены и качества и действительно широком ассортименте линейки ORIGINAL LINE.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Физические характеристики и размеры
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	
ORIGINAL LINE S1	40 W ¹⁾	12 V	25/25 W	13,2 V	BA20d
ORIGINAL LINE S2	40 W ¹⁾	12 V	35/35 W	13,2 V	BA20d
ORIGINAL LINE HS1	36,8 / 36,8 W ¹⁾	12 V	35 W	13,2 V	PX43t

Описание продукта	Длина	Диаметр	Срок службы		Сертификаты и Стандарты
			Продолжительность жизни В3	Срок службы Тс	
ORIGINAL LINE S1	67.0 mm	15.0 mm	100 / 200 hr	200 / 400 hr	S1
ORIGINAL LINE S2	71.0 mm	14.7 mm	100 / 200 hr	180 / 400 hr	S2
ORIGINAL LINE HS1	85.0 mm	16.5 mm	75 / 150 hr ²⁾	150 / 300 hr ²⁾	HS1

Описание продукта	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)		
	Основной идентификатор изделия	Список компонентов вещества 1	Номер декларации в базе данных SCIP
ORIGINAL LINE S1	4050300942650 4052899157774	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
ORIGINAL LINE S2	4052899136786 4052899136755 4052899929692 4062172184670 4008321183309 4050300942629 4052899593626	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

Данные о продуктовой линейке

Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)			
Описание продукта	Основной идентификатор изделия	Список компонентов	Номер декларации в базе данных SCIP
ORIGINAL LINE HS1	4062172180771 4008321508805 4052899253575 4052899418042 4052899253513 4052899408418 4008321056740 4008321056764 4050300439969 4062172395588	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл



User instruction
GPRS Инструкции по символам безопасности



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL S1 64326



Addon Technical Information
Product Certificates HAL



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

